
  

Golub – Dobrzyń, 10.06.2024 r.  

SZP.272.4.2024 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr SZP.272.4.2024 p.n.: „Roboty budowlane w budynku 

znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków przy ul. Św. Mikołaja 6 w Kowalewie Pomorskim”. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT   

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

z 2023 r., poz.1605 ze zm.) podaję informacje z otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu. 

 

Poniżej tabela z firmami oraz adresami Wykonawców, którzy złożyli oferty: 

L.p. Firma oraz adres Wykonawcy Cena Okres gwarancji 

1. 1.  KARBIN Patryk Kaleta, 

ul. Jagiellońska 25B/12, 

87-100 Toruń 

 

1 108 528,78 zł 

 

60 miesięcy 

2. JARDEJ Sp. z o. o., 

ul. 1 Stycznia 13, 

87-410 Kowalewo Pomorskie 

 

989 900,00 zł 

 

60 miesięcy 

 

 

 

                      Zatwierdził 

       Starosta Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego 

 

      Jacek Foksiński 

 

Powiat Golubsko-Dobrzyński 

ul. Plac 1000-lecia 25,  

87-400 Golub-Dobrzyń 


